ATOS OFICIAIS/EDITAIS
QUARTA-FEIRA, 30 DE MARÇO DE 2022

www.portalregional.net.br

20

Classificados

Vende-se Lote

Vende-se lote no residen-
cial Sol Nascente ll Quadra G
lote 10 os interessados entrar

em contato (18) 99747-6723

FUNDAÇÃO DRACENENSE DE EDUCAÇÃO E
CULTURA

CNPJ N.º 49.845.878/0001-17

ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO / EXTRATO DE CONTRATO

Processo Licitatório nº 018/2021 – Pregão Presencial nº
006/2021 – Objeto: Contratação de empresa especializada na
prestação de serviços de gerenciamento de abastecimento de
combustíveis de veículos, por meio de implementação e
operação de sistema informatizado integrado com utilização de
cartões eletrônicos, magnéticos ou com chip de segurança, com
disponibilização de rede credenciada de postos de
combustíveis. ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO em favor da
empresa: LINK CARD ADM. DE BENEFÍCIOS EIRELI, CNPJ nº
12.039.966/0001-11. Valor Total: R$ 369.520,45. Extrato do
Contrato: Vigência: 12 (doze) meses; Data da assinatura:
24/03/2022. Edson Hissatomi Kai - Diretor Executivo -
Dracena/SP. 29/03/2022.

Processo Licitatório nº 013/2022 – Convite nº 005/2022 –
Objeto: Aquisição de microcomputadores e peças de
informática. ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO em favor da
empresa: SPY CÂMERAS DE SEGURANÇA DRACENA LTDA, CNPJ
nº 12.064.313/0001-92. Valor Total: R$ 72.152,41. Extrato do
Contrato: Vigência: 12 (doze) meses; Data da assinatura:
28/03/2022. Edson Hissatomi Kai - Diretor Executivo -
Dracena/SP. 29/03/2022.

AV. RODION PODOLSKY, 1995 – CENTRO - CEP 17.980-000
CNPJ: 44.918.712/0001-60     FONE (18) 3871 9090 – PANORAMA – SP

e-mail: prefeiturapanorama@gmail.com

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 001/2022.

DISPÕE   SOBRE    A   HOMOLOGAÇÃO
DO    PROCESSO   SELETIVO   001/2022
REALIZADO NO DIA 20/02/2022.

A Prefeitura Municipal de Panorama, Estado de São Paulo, à vista do Resultado
Final apresentado pela CONSESP – Concursos, Residências Médicas, Avaliações e
Pesquisas Ltda, HOMOLOGA o Processo Seletivo n.º 001/2022, para preenchimento
das funções: Professor de Educação Básica I e Professor de Educação Especial,
realizado no dia 20 de fevereiro de 2022. A convocação se dará de acordo com as
necessidades da administração através de Edital específico publicado em jornal de
circulação local e através de convocação por carta a ser emitida pela Prefeitura
Municipal, via correio com aviso de recebimento.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Panorama/SP, 30 de março de 2022.

DR. CARLOS HIROCI OUTI
Prefeito

AV. RODION PODOLSKY, 1995 – CENTRO - CEP 17.980-000
CNPJ: 44.918.712/0001-60     FONE (18) 3871 9090 – PANORAMA – SP

e-mail: prefeiturapanorama@gmail.com

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 001/2022.

DISPÕE   SOBRE    A   HOMOLOGAÇÃO
DO    PROCESSO   SELETIVO   001/2022
REALIZADO NO DIA 20/02/2022.

A Prefeitura Municipal de Panorama, Estado de São Paulo, à vista do Resultado
Final apresentado pela CONSESP – Concursos, Residências Médicas, Avaliações e
Pesquisas Ltda, HOMOLOGA o Processo Seletivo n.º 001/2022, para preenchimento
das funções: Professor de Educação Básica I e Professor de Educação Especial,
realizado no dia 20 de fevereiro de 2022. A convocação se dará de acordo com as
necessidades da administração através de Edital específico publicado em jornal de
circulação local e através de convocação por carta a ser emitida pela Prefeitura
Municipal, via correio com aviso de recebimento.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Panorama/SP, 30 de março de 2022.

DR. CARLOS HIROCI OUTI
Prefeito